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Lidzbark Warmiński 06.12.2019 r.








P.T.







Wykonawcy
Znak sprawy: ZOZ.V-270-68/ZP/19
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usługi ubezpieczenia pojazdów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim.

Zgodnie z rozdziałem X Zaproszenia do złożenia oferty w trybie Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego. 

Pytanie 1
Proszę o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 16.12.2019r
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na przesunięcie terminu składania ofert.
Pytanie 2
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia:

- szkód spowodowanych nagłym działaniem czynnika temperaturowego lub chemicznego pochodzącego z zewnątrz pojazdu

- szkód spowodowanych nagłym działaniem siły mechanicznej w chwili zetknięcia z innym pojazdem, osobami, zwierzętami lub innymi przedmiotami z wewnątrz pojazdu

- szkód będących następstwem samoistnego otwarcia pokrywy przedniej silnika pojazdu lub bagażnika;

- szkód będących następstwem nieprawidłowego zabezpieczenia pojazdu oraz lewarka podczas podnoszenia pojazdu
Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody na zniesienie:

- szkód spowodowanych nagłym działaniem czynnika temperaturowego lub chemicznego pochodzącego z zewnątrz pojazdu

- szkód spowodowanych nagłym działaniem siły mechanicznej w chwili zetknięcia z innym pojazdem, osobami, zwierzętami lub innymi przedmiotami z wewnątrz pojazdu

- szkód będących następstwem samoistnego otwarcia pokrywy przedniej silnika pojazdu lub bagażnika;

- szkód będących następstwem nieprawidłowego zabezpieczenia pojazdu oraz lewarka podczas podnoszenia pojazdu
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.
Odpowiedź:

Zmawiający potwierdza iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.
Pytanie 4
Odnośnie Klauzuli rozliczenia składki prosimy o zmianę zapisu na:

Klauzula rozliczenia składki – sprzedaż ubezpieczonego majątku lub jego niektórych składników, albo jego pomniejszenie z innych przyczyn niż wypadek ubezpieczeniowy objęty ochroną ubezpieczeniową (np. darowizna, złomowanie, wyburzenie) - w trakcie trwania umowy ubezpieczenia - powoduje rozliczenie składki za niewykorzystany okres ubezpieczenia, o ile w zbytym mieniu lub w zdjętym z ewidencji z innych, opisanych przyczyn nie nastąpiła wcześniej szkoda, za którą wypłacono odszkodowanie albo ubezpieczyciel zobowiązany jest do wypłaty odszkodowania. Rozliczenie składki nastąpi w terminie do 30 dni po każdym rocznym okresie ubezpieczenia przy zastosowaniu systemu “Pro Rata Temporis”, poprzez zbilansowanie ze składką należną z tytułu nabycia lub zwiększenia wartości majątku w myśl klauzuli automatycznego pokrycia.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści klauzuli.
Pytanie 5
Odnośnie Klauzuli akceptacji zabezpieczeń prosimy o dodanie zapisu „Pojazdy o wartości powyżej 200.000 zł muszą posiadać zabezpieczenia zgodne z owu ac

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody się na wprowadzenie klauzuli akceptacji zabezpieczeń dla pojazdów o wartości powyżej 200 000 zł
Pytanie 6
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia

a) Klauzuli serwisowej lub usługowej
b) Klauzuli szkód wzajemnych

c) Klauzula uderzenia pokrywy komory silnika i/lub bagażnika

d) Klauzula umów krótkookresowych
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zniesienie klauzul: 
a) Klauzuli serwisowej lub usługowej
b) Klauzuli szkód wzajemnych

c) Klauzula uderzenia pokrywy komory silnika i/lub bagażnika

d) Klauzula umów krótkookresowych
Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela z zastrzeżeniem, że bez składkowy lub najtańszy wariant pokrywa:
· koszty holowania pojazdu w przypadku wypadku drogowego lub awarii pojazdu;
· koszty naprawy pojazdu na miejscu wypadku, awarii.
Zamawiający zawraca uwagę że:  Ubezpieczenie Assistance dotyczy tylko samochodów osobowych, nie dotyczy karetek.
Pytanie 8
Czy zamawiający przewiduje kupno pojazdu o wysokiej su? Np. ponad 2 mln?
Odpowiedź:

Zamawiający informuję że planuje zakup pojazdu o wartości ok. 400 000 zł. Ma to być ambulans typu C. 
Pytanie 9
Wyrównanie okresów ubezpieczenia – prosimy o wyłączenie zapisów z ubezpieczenia NNW oraz Assistance.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie wyrównania okresów ubezpieczenia dla ryzyka NNW oraz Assistance.
Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, że płatność składki za NNW oraz ASS będzie jednorazowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płatność składki za NNW oraz ASS jest płatna w dwóch ratach.

Pytanie 11
Klauzula zaginięci kluczyków lub urządzeń sterujących – prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności do 500 zł
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie limitu odpowiedzialności do 500 zł w klauzuli zaginięcia kluczyków lub urządzeń sterujących.
Kierownik Zamawiającego 
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